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nu kan alla läsa på skyltar överallt i tunnelbana vagnar - 

kom en till organisation ”som hjälper utsatta barn och deras anhöriga”.

reklam som för det mest orienterat på mobbning mot flickor.

Rent feministisk orientering.

Denna organisation precis som liknande tidigare organisationer har ingen jurist och ingen psykolog, och rik

finansierat som de tidigare likadana organisationerna.

Jag kollat på deras hemsida, lyssnade på deras tipps.

Alla dessa tips leder till desorientering för föräldrar till mobbade barn.

Jag gick alla dessa vägar och förlorat.

Tro på påstående att allt är för barnets bästa – är förödande.

Jag trodde och jag förlorat.

Tro att skolan kan försvara mobbade barn leder till eskalerande våld mot barn.

Alla konflikter bruka lösas på offers bekostnad.

Det är frågan om pengar. Det som kommer fram först - skolans rykte och ekonomi - mål - mörka konflikten

och slippa betala skadestånd till offer.

 

Varje skola presenterar lång lista om vad de gör för att förstyrka barnets trygghet.

men i verkligheterna om det finns chans att mörka konflikten – då används denna chans.

söraskolans ledning var mycket väl informerat om situationen inne i skolan och på skolgården.

de fick flera signaler från överallt.

 

Jag tänker i vilket skräck levde min pojke alla dessa månader innan våldtäkt.

Gängen jagade honom varge dag , varje gång han lämnade Söraskolans fritids.

( detta minns han tydligt. Efter våldtäkt hans minne var otydligt. Han fortfarande lider av delvis

minnesförlust)

denna jäkt och offers eskalerande skräck kanske varit del av barnporrsuget som filmades med Söraskolans

bevaknings kamera

Varje gång lyckades min pojke gå undan tills hans ansvariga - pedofil  lovade honom att hon kommer ta

honom förbi gänget. Istället överlämnade hon sonen till gänget, puttade honom och hindrade fly.

På bilden över detta artikel är min sons ögon  - del av foto som ansvarig pedagog pedofil gjorde på honom i

skolan dag efter våldtäkt.

( på själva foto finns datum och pedofilens s handunderskrift)

Sonen hade tårar i ögonen.

Hela välden rasar för honom

pedagog - pedofil har varit hemma hus oss, åt middagar med oss och sedan stå hon och flinar mot honom

medan han våldtogs.

En annan bild över min artikel – en annat ”offer” som fick oberäknat antal artiklar på första sidorna av



svensk media om hennes lidande.

I en av dessa artiklar stå att efter ”våldtäkt” blev hennes lön på tv 4 var förhöjd och hon tolkade det som

kompensation i samband med ”våldtäkt”.

Varför accepterade hon detta kompensation?

detta fall skulle snarare räknas som fall om sexköp och tv 4s koppleri.

Elis.beth M.ssi F.itz superaktiv i fall som kommer i media eller har hon bra kontakter med media för att

blåsa upp feministisk relaterade skandaler?

Det gör hennes team känd.

Men finansieras denna framgång karréer med hennes massprodukter -  självrolande förlust processar på

obetydliga klienter som jag ( som ändå betalas av staten) - självrolande förlust processar när aven i rättssalen

under rättegången advokat från  Elisa.eth M.ssi Fr.tzs team kan sitta bredvid sin klient, bläddrar oförskämt

materialen av betydligare klienter och strunta i vad som hände i rättssalen. 

 

ansvarig pedagog – pedofil   berättade till mig från första träff att hon är feminist.

Det var antal fall med feministiska pedofiler som aldrig fick riktiga straff.

Majoritet av filmproduktion är porr.

Dyraste porr är barnporr. Barnporr med pojkar är dyrare an barnporr med flickor.

 

Feministisk rörelse med sim fokusering på flickor medverkar mörkning av övergrepp på pojkar.

 

Rättegång mot Martin Timell förbereds som show - som feministisk rörelses triumf.

Rättssalen skulle vara överfull.

Folk skulle köpa biljetter för att vara där.

 

Rättegång mot mig var knarkhandlare och pedofilens triumf.

Mina bekanta var närvarande under rättegången. De kände knark mamma och pedagog pedofil i årtal.

Åskådarna bara utbrast – vilket skådespeleri!

knark mamma som är känd över hela Åkersberga för sin högsta gapa spelade tystlåten darrande stakare.

pedagog  – yrkepedofil med lång erfarenhet spelade helgon.

 

sabotage av försvaret  från  Eli.abeth Ma.si Fr.tzs extrem feministiska team under rättegång mot mig kan

mycket möjligt vara stöd till deras feministiska "systrar" - en knarkhandlare och en pedofil

 

detta hände  trotts att '''Elisabeth har ett stort ideellt engagemang för utsatta barn, ungdomar och brottsoffer.

Hon är bl a engagerad inom BRIS, Barnombudsmannen (som expert), brottsofferjourer"- låter som en till

ironi i mitt fall

 

 

feministiska rörelse har god tanke och bra ide men detta rörelse var kapat av de giriga och makt sugna.
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